
中原大學 110學年度補助款依政府採購法辦理之採購案(經費來源--校務獎補助) 

 1 

請購單號 請購單位 標的物品名稱 
預定採 

購金額 

補助經費 

所占金額(決) 
決標金額 得標廠商 決標日期 依據法條 備註 

011000185 
資訊處 

資服組 

教學 708 電腦教室電腦

換裝採購案 
1,852,500 1,731,300 1,731,300 

宇豐雲端科技有

限公司 
110/09/01 

政府採購法- 

公開招標 

110 已入帳 

校務獎補

H2 

011000839 
資訊處 

資服組 

教學 709、712B 電腦

教室電腦換裝採購案 

教育部 2,717,650 

校內經費 417,350 

合計 3,135,000 

2,402,400 2,818,200 
億訊電腦有限公

司 
110/10/20 

政府採購法- 

公開招標 

110 已入帳 

校務獎補

H2 

011001311 
圖書館 

採編組 

續訂 2022 ASC+BSC 資

料庫採購案 
2,101,111 2,014,530 2,014,530 

美商博科外文資

訊股份有限公司

台灣分公司 

110/11/10 
共同供應契約 

111 已驗收 

校務獎補 

不列財

H1 

011001327 
圖書館 

採編組 

續購 2022 IEEE 

Electronic Library 資料

庫(2022/1~2021/12) 

3,194,762 3,021,486 3,021,486 
涵堂資訊有限公

司 
110/11/10 

共同供應契約 

111 已驗收 

校務獎補 

不列財

H1 

011001308 
圖書館 

採編組 

續訂 2022 Science 

Direct Collection 資料

庫 

USD458,081.91 
USD458,081.91 
(NTD13,284,376) 

USD458,081.91 
(NTD13,284,376) 

Elsevier 

(Singapore) Pte. 

Ltd. 

110/11/10 
共同供應契約 

111 已入帳 

校務獎補

H1(含不

列財) 

011001298 
圖書館 

採編組 

續訂 2022 年 WOS-

SCIE 及 WOS-SSCI 資

料庫(2022/1~2022/12) 

4,399,706 4,218,408 4,218,408 
碩睿資訊有限公

司 
110/11/10 

共同供應契約 

111 已入帳 

校務獎補

H1 

011001366 
圖書館 

採編組 

續訂 2022 SciFinder-n

資料庫(2022/1~2022/12) 
3,367,137 3,178,806 3,178,806 秀鶴行有限公司 110/11/24 

共同供應契約 

111 已驗收 

校務獎補
H1 不列財 

011001388 
圖書館 

採編組 

續訂 2022 年 Wiley 

Online Library 電子期

刊(2022/1~2022/12) 

USD236,162.51 

新台幣

6,848,713 

USD236,162.51 

新台幣

6,848,713 

USD236,162.51 

新台幣

6,848,713 

John Wiley & 

Sons, Inc. 
110/11/24 

共同供應契約 

111 已驗收 

校務獎補

H1 

不列財 

011001293 資訊處 
微軟全校授權軟體合約

三年採購案 
8,580,000 8,150,000 8,150,000 

云碩科技股份有

限公司 
110/12/08 

政府採購法- 

公開招標 

校務獎補 

H1 

011001665 
總務處 

營繕組 

祐生館等大樓空調散熱水塔

增設磁化節能設備採購案 
1,743,000 1,578,000 1,578,000 

上羽科技股份有

限公司(1110614 更

名為尚字材料股份有

限公司) 

111/01/05 
政府採購法-公

開招標 

校務獎補 

H1 



中原大學 110學年度補助款依政府採購法辦理之採購案(經費來源—其他政府經費) 

1 

請購單號 請購單位 標的物品名稱 
預定採 

購金額 

補助經費 

所占金額(決) 
決標金額 得標廠商 決標日期 依據法條 備註 

011000653 
人本人工

智慧中心 

GPU 高階伺服器採購

案 
1,890,000 1,666,665 1,666,665 

延碩系統股份有

限公司 
110/09/29 

政府採購法-公

開招標 

教育部 

(高教深耕) 

011001314 物理系 
時間解析正立式共軛焦

螢光顯微鏡採購案 
5,280,000 5,000,000 5,000,000 

德國廠商

PicoQuant 

GmbH 公司(授

權昇航股份有限

公司代理報價、

投標、決定契約

價格、條款及簽

署契約) 

110/12/15 
政府採購法-公

開招標 
科技部 

011002874 化工系 
熱誘導薄膜成型混練機

採購案 

教育部 3,000,000 

校內經費 300,000 

合計 3,300,000 
3,000,000 3,000,000 

承維機械有限公

司 
111/06/8 

政府採購法-公

開招標 

教育部 

(高教深耕) 

校內經費 

 



中原大學 110學年度公告金額以上依本校採購規定辦理案(經費來源—校經費或包含政府經費) 

 1 

請購單號 請購單位 標的物品名稱 
預定採 

購金額 

補助經費 

所占金額 
決標金額 得標廠商 決標日期 依據法條 備註 

011000156 
總務處 

營繕組 

熱誠樓 1 樓原專班空間

增設 VRV 空調系統工

程 

1,953,630 0 1,765,000 
北投冷氣空調工

程有限公司 
110/08/11 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011000575 
總務處 

營繕組 

110 學年度熱誠宿舍

AB 棟分離式冷氣機年

度保養工程 

1,545,788 0 1,340,000 
上格空調工程有

限公司 
110/09/15 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

010900591 
圖書館 

採編組 

臺灣學術電子書暨資料

庫聯盟(第 14 年，110

年貨款) 

1,700,000 0 1,700,000 
國立臺灣師範大

學 401 專戶 
110/09/15 

本校採購辦法-

資料庫聯盟合

約價 

校內經費 

011000728 
總務處 

營繕組 

活動中心音樂廳整修工

程 
14,644,913 0 13,900,000 

凱里斯圖室內裝

修設計工程有限

公司 

110/09/29 
本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011000743 
圖書館 

採編組 

2022 年外文期刊採購

案 

美金 440,174.88 

新台幣 12,853,107 

服務費率：6.3% 
0 
美金 439,346.71 
新台幣 12,828,924 

服務費率：6.1% 

EBSCO 

International, 

Inc. 

110/10/20 
本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011000962 
圖書館 

採編組 

續訂 2022 年 ACS CPC 

Package 電子期刊 
2,586,684 0 2,495,000 

長智文化事業有

限公司 
110/10/20 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011001216 
總務處 

營繕組 

110 學年度全校中央空

調年度維護工程 
3,297,420 0 3,059,549 

三興冷凍空調工

程有限公司 
110/11/03 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

011001235 
學務處 

課指組 

培英廳鋼琴(FAZIOLI

法吉歐利)採購案 
7,080,000 0 7,040,000 

琴峰企業股份有

限公司 
110/11/10 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011000981 
總務處 

營繕組 

活動中心音樂廳視訊燈

光更新工程 
2,041,778 0 1,781,850 

響耀科技有限公

司 
110/11/10 

本校採購辦法-

邀商比價 
校內經費 

011001428 
總務處 

營繕組 

領航館智慧製造研發中

心裝修工程 
1,384,047 0 1,310,000 

坊華室內裝修設

計有限公司 
110/11/24 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011001386 
圖書館 

採編組 

訂購 2022 Scopus 資料

庫(2022/02~2023/01) 

USD45,774.84 

新台幣

1,327,470 

0 

USD45,774.84 

新台幣

1,327,470 

Elsevier 

(Singapore) Pte. 

Ltd. 

110/11/24 共同供應契約 校內經費 



中原大學 110學年度公告金額以上依本校採購規定辦理案(經費來源—校經費或包含政府經費) 

 2 

請購單號 請購單位 標的物品名稱 
預定採 

購金額 

補助經費 

所占金額 
決標金額 得標廠商 決標日期 依據法條 備註 

011001729 
總務處 

營繕組 

圖書館無障礙電梯整修

工程變更設計採購案 
2,651,266 0 2,580,000 

祥瑞營造股份

有限公司 
110/12/15 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011001806 推廣處 無人機租賃採購案 1,782,000 0 1,600,000 
物聯電網股份

有限公司 
110/12/29 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011001832 
總務處 

營繕組 

活動中心音樂廳整修工

程-變更設計採購案 
2,684,561 0 2,550,000 

凱里斯圖室內

裝修設計工程

有限公司 

110/12/29 
本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011001839 
總務處 

營繕組 

商設館中央空調水冷式

冰水空調主機更新工程 
2,249,735 0 2,135,184 

三興冷凍空調

工程有限公司 
111/01/05 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

011001929 
總務處 

營繕組 

商設館耐震結構補強工

程採購案 
2,272,995 0 2,120,000 

連鍠營造有限

公司 
111/01/12 

本校採購辦法-

邀商比偵 
校內經費 

011001834 
總務處 

營繕組 

活動中心玻璃帷幕整修

工程採購案 
2,183,402 0 1,984,500 

朋成企業股份

有限公司 
111/02/09 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

011002081 
總務處 

營繕組 

運動場東側整地及堆儲

場地坪工程採購案 
1,302,064 0 1,118,000 

築禾企業有限

公司 
111/02/16 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

011002137 醫工系 
生物晶片掃描分析系統

採購案 
1,080,000 800,000 1,040,000 

岑祥股份有限

公司 
111/03/09 

本校採購辦法-

限制性招標 

科技部 

校內經費 

011002461 
總務處 

營繕組 

活動中心一樓水冷箱型

空調主機更新工程 
1,192,942 0 1,127,132 

三興冷凍空調

工程有限公司 
111/03/30 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

011002584 
總務處 

營繕組 

活動中心培英廳中央空

調冰水機組更新工程 
5,595,532 0 5,499,991 

湧晉企業有限

公司 
111/04/13 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

011002603 
學務處 

衛保組 

111-112 學年度學生團

體平安保險採購案 
13,695,000 9,570,000 

11,220,000 
單價 680 元/人 

富邦人壽保險

股份有限公司 
111/04/27 

本校採購辦法-

公開招標 

校內經費 

教育部 

011100007 化學系 
化學館頂樓風車馬達拆

除及定位工程採購案 
2,937,050 0 2,629,526 利基企業社 111/05/11 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

011002503 企管系 

前空軍桃園基地設施群

駐地工作站建置工程採

購案 

1,690,500 0 1,485,000 
寶群工程有限

公司 
111/05/18 

本校採購辦法-

邀商比價 
校內經費 



中原大學 110學年度公告金額以上依本校採購規定辦理案(經費來源—校經費或包含政府經費) 

 3 

請購單號 請購單位 標的物品名稱 
預定採 

購金額 

補助經費 

所占金額 
決標金額 得標廠商 決標日期 依據法條 備註 

011100010 
總務處 

營繕組 

化學館屋頂防水整修工

程採購案 
3,537,679 0 3,209,138 

恆宇營造有限

公司 
111/05/18 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

011002922 
環安中心 

環安組 

信樓與望樓污水處理工

程採購案 
1,314,750 0 1,180,000 

文新環工有限

公司 
111/05/18 

本校採購辦法-

邀商比價 
校內經費 

011100011 
總務處 

營繕組 

莊敬與理學大樓建築物

耐震補強工程 
3,818,242 0 3,600,000 

力晟營造工程

有限公司 
111/05/18 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

011100012 
總務處 

營繕組 

懷恩樓建築物改善工程

採購案 
6,000,667 0 5,461,193 

恆宇營造有限

公司 
111/05/18 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

011003051 
總務處 

營繕組 

知行領航館 2 樓整修工

程 
1,701,079 0 1,610,000 

宸舍室內裝修

設計有限公司 
111/05/25 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

01100019 
資訊處 

資服組 

111 學年度 ORACLE

軟體維護採購案 
1,134,000 0 1,070,000 

伊雲谷數位科技

股份有限公司 
111/06/22 

本校採購辦法-

邀商比價 
校內經費 

011100027 
總務處 

事務組 

111 學年度台北交通車

租賃案 
2,500,000 0 2,455,450 

九久通運有限

公司 
111/06/22 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011100025 
總務處 

事務組 

111 學年度校園垃圾清

運採購案 
4,300,000 0 3,960,000 

旺達明實業有

限公司 
111/06/22 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011100026 
總務處 

事務組 

111 學年度宿舍清潔外

包採購案 
4,850,000 0 4,610,000 宏潔企業社 111/06/22 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011100023 
總務處 

事務組 

111 學年度校園割草及

雜工、園藝工採購案 
3,012,634 0 2,862,000 宏潔企業社 111/06/22 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011100059 
總務處 

營繕組 

中原大學運動園區整建

工程案 

教育部 3,000,000 

校內經費 6,600,308 

合計 9,600,308 
3,000,000 8,784,000 

力晟營造工程

有限公司 
111/06/29 

本校採購辦法-

公開招標 

校內經費 

體育署 

011100028 
資訊處 

資服組 

Nutanix 超融合系統軟

硬體維護案 
1,770,000 0 1,670,000 

擎昊科技股份

有限公司 
111/06/29 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011100058 
圖書館 

讀者服務組 

張靜愚紀念圖書館地下

閱覽室增建密集書庫 
4,600,000 0 3,874,275 

瑋泰金屬工業

股份有限公司 
111/06/29 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

 



中原大學 110學年度公告金額以上依本校採購規定辦理案(經費來源—校經費或包含政府經費) 

 4 

請購單號 請購單位 標的物品名稱 
預定採 

購金額 

補助經費 

所占金額 
決標金額 得標廠商 決標日期 依據法條 備註 

011100036 
圖書館 

系統組 

Sierra 圖書館自動化系

統維護及支援服務三年

採購案 

3,330,000 0 3,295,000 
群輝商務科技

股份有限公司 
111/06/29 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011100062 
總務處 

事務組 

111-115 學年度電話交

換機租賃採購案 
9,654,000 0 9,414,000 

台灣固網股份

有限公司 
111/07/06 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011100075 
資訊處 

資服組 

Nutanix 超融合系統採

購案 
9,200,000 0 8,610,000 

擎昊科技股份

有限公司 
111/07/06 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011003415 理學院 
非破壞三維缺陷及應力

二合一檢測系統案 
7,140,000 0 6,990,000 

南方科技股份

有限公司 
111/07/06 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011100038 
資訊處 

資服組 

111 學年宿網委外租用

Hinet 20M/5M 上網採

購案 

1,800,000 0 1,711,000 

中華電信股份

有限公司企業

客戶分公司 

111/07/06 
本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011100061 
總務處 

事務組 

111 學年度校園清潔外

包採購案 
12,500,000 0 11,450,000 

聚豐清潔企業

有限公司 
111/07/06 

本校採購辦法-

邀商比價 
校內經費 

011100073 
總務處 

營繕組 

活動中心三樓露台防水

整修工程 
1,599,258 0 1,500,000 

恆宇營造有限

公司 
111/07/27 

本校採購辦法-

公開招標 
校內經費 

011100074 人事室 
111 學年教職員工團體

保險及職業災害保險 
1,138,949 0 

1,102,499 
(單價：團險一般人員

每人每年新台幣 995

元整，防颱人員每人

每年新台幣 1,544 元

整；職災險一式計新

台幣 16059 元整。) 

南山人壽保險

股份有限公司

板橋分公司 

111/07/27 
本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011100086 
總務處 

營繕組 

永大電梯保養維護契約 

(111.08.01~113.07.31) 
3,275,400 0 3,180,000 

日立永大電梯

股份有限公司

桃園分公司 

111/07/27 
本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

011100034 工學院 
111 年 IEET 認證審查

及實地訪評費 
2,850,000 0 2,840,000 

財團法人中華

工程教育學會 
111/07/27 

本校採購辦法-

限制性招標 
校內經費 

          

 



中原大學 110學年度公告金額以上依本校採購規定辦理案(經費來源—校經費或包含政府經費) 

 5 

請購單號 請購單位 標的物品名稱 
預定採 

購金額 

補助經費 

所占金額 
決標金額 得標廠商 決標日期 依據法條 備註 

          

 

 

註： 

1.同一採購案件採購金額達 100 萬元以上，應於本表揭露採購情形。 

2.採購品項：依各校採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購品項及採購金額。 

3.辦理方式：依政府採購法辦理者，請叙明招標方式，其餘依各校規定叙明辦理方式。 

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金（未明訂契約則按議定金額）填列。 

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請叙明補助機關及金額。 

6.每學年第 1 學期(8 月 1 日至次年 1 月 31 日)之資料應於 2 月底前完成公告，全學年(8 月 1 日至次年 7 月 31 日)之資料應於次年 8 月 31 日完成公

告。 

 


